[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº

INDICO a necessidade da colocação de rampas de acesso nas esquinas da Escola Tomas Borges próximo aos pontos de ônibus (seguem fotos)
J U S T I F I C A T I V A

Na rua Santa Cruz, no quarteirão da Escola Tomas Borges, não tem nenhum acesso a cadeirantes. Por se tratar de um local onde há ponto de ônibus, pedimos a construção dos acessos.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.

João J.J.
Vereador

[image: image5.png]Indicagéo N° 221/2021 - PROTOCOLO 1064/2021 - 04/03/2021 14:22

[image: image2]
[image: image3.jpg]

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”